
                                                 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

От  25.11.2013г.  №  2092 
п. Шексна 

 

О согласовании ООО 

«Шекснасервис» проведения 

ярмарки, утверждение схемы 

ярмарки 

 

 

Рассмотрев представленные документы, руководствуясь ст. 11 

Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного 

регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», 

постановлением Правительства Вологодской области от 19.04.2010 № 437 «Об 

утверждении порядка организации ярмарок и требований к организации 

продажи товаров на них на территории Вологодской области», постановлением 

администрации Шекснинского муниципального района от 11.06.2010 № 1083 

«Об определении мест на территории Шекснинского муниципального района 

для организации деятельности ярмарок по продаже товаров», ст. ст. 29, 32 

Устава Шекснинского муниципального района,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Согласовать организатору – обществу с ограниченной ответственностью 

«Шекснасервис» проведение универсальной ярмарки с 1 по 31 декабря 2013 г. 

по адресу п. Шексна, ул. Труда, д. № 7; ул. Юбилейная, д. № 8, а также схему 

указанной ярмарки. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания, 

подлежит опубликованию в газете «Звезда» и размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

 

Первый заместитель главы администрации 

Шекснинского муниципального района                                             А.В. Зелянин 


